> !,
,

,
t
j
\

f

I
\ f:

t
1
r ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA_1
f Casa de Epitácio Pessoa

Ofíclon."~~!7~12024/ALPB/DCO
HSS ! t

I f, !
{
!

João Pessoa, 16 de Maio de 2024.

j
I, e

: I f
Ao (a),::x_celeitlssimo (a) Senhor (a)
Secretária P LLYANNA OUTRA. :\
Secret~rir de, stado do Desenvolvimento Humano (SEDH)
Avenic1afpitá io Pessoa, 2501, Edifício Júlio A. Pinto - Bairro dos Estados
58.030-002 - oão Pessoa/PS.

i

Senhora Secretária,

i
1 i

i 1 ~f Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 10.965 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) ANDERSON
MONT~I~O" !Je solicita providências para ampliar o número de beneficiários
do Probr~ma 't.á na Mesa" no município de Pocinhos - PS.

~ 1 J,. I; i '
; i.' 1" t~; e
• I ,
l I

1
L
1

(Requerimento em Anexo)

;,
i
I
t

=1
{

t;
í I t
1 I I

Asserrrleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pess~a, s/n, .C:nt~o- João Pessoa / PB
~Ef :;80[3-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidênciaéàal.pb.leg.br
j I i
:, i \
" ~1 ',

i.

t,
\